[image: сканирование]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «21» августа 2015 г.                                             №180

Об определении места для проведения досрочного голосования

                        В соответствии со статьей 65  Федерального  закона РФ  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место для проведения досрочного голосования:
            - кабинет №112 в здании Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области.
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области 						                             А.П. Лунёв

image1.jpeg

image2.png